
Číslo stavby: 32932, 32935 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 18.03.2024 
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem  

bankovní spojení:  

č. účtu:  

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

a 

(2)     COLAS CZ, a.s. 

 Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

 IČO: 261 77 005 

 DIČ: CZ26177005 

 zastoupený Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever, na základě plné moci 

 zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556    

 bankovní spojení:  

 č. účtu:    

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

na zhotovení díla „III/3089 Smiřice včetně mostu ev. č. 3089-1“.  

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto Dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené 

smlouvy o dílo:  

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny takto:

  

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  1.1.3.2 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem 

(15.04.2024) 

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) 

19 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (22.09.2024) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(03.11.2024) 

Přerušení prací 15.04.2024 – 12.05.2024 

Doba realizace Díla  19 týdnů + 6 týdnů  



Číslo stavby: 32932, 32935 

2 

 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 1 vyhotovení.  

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku. 

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 05.02.2024. 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   Mgr. Martin Červíček 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Pavel Keller 

ředitel oblasti Sever 

 

 



Příloha č. 1

Číslo změny :

Název stavby  :

Název objektu :

Objednatel :

Správce stavby :

Projektant stavby (autorský dozor) :

Zhotovitel :

Popis a zdůvodnění změny :

Přílohy evidenčního listu :
1.

2.

3.

 Ceny uvedeny v Kč  včetně DPH :

Odsouhlasení změny :

0,00 Kč

32932, 32935

18.03.2024

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Ing. Martin Stejskal, ČKAIT 1006185, M-PROJEKCE s.r.o., Resslova 956, 500 02 Hradec Králové, IČ 0561415, DIČ: CZ0561415
Ing. Jiří Ehrenberger, ČKAIT 0501067, M-PROJEKCE s.r.o., Resslova 956, 500 02 Hradec Králové, IČ 0561415, DIČ: CZ 0561415

Rozhodnutí o povolení úplné uzavírky silnice III/3089 vydané MM HK odborem dopravně správních agend pod č.j.
MMHK/273721/2024 dne 7.5.2024 (termín od 13.5.2024 do 31.8.2024).

0,00 KčSoučet cen změn od počátku stavby včetně
změny č.1:

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 261 77 005, DIČO: CZ26177005

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

23 691 800,00 Kč 23 691 800,00 Kč

Cena navrhovaných změn č. 1:

méněpráce

0,00 Kč

0,00 Kč

vícepráce

Datum :

Jiří KavaCOLAS CZ, a.s.

Jméno a příjmení :Název firmy :

Zhotovitel :

Podpis :

0,00 Kč

Aktualizovaný HMG stavbyVeřejná vyhláška, opatření obecné povahy spočívající stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v k.ú. Smiřice, v
k.ú. Hubíles, vydané MM HK odborem dopravně správních agend pod č.j. MMHK/273508/2024 dne 6.5.2024 (termín od 13.5.2024 do
31.8.2024)

Na základě Výzvy k provádění prací ze dne 19.03.2024 byl datum zahájení prací stanoven na 15.04.2024. Z důvodu neočekávaných problémů
při projednávání uzavírky silnice III/3089 s dotčenými obcemi a vlastníky komunikací dotčenými objízdnou trasou bylo možné zahájit
stavební prace 13.5.2024, viz. schválený HMG stavby. K tomuto termínu je vydána MM HK odborem dopravně správních agend pod č.j.
MMHK/273508/2024 dne 6.5.2024 (termín od 13.5.2024 do 31.8.2024) Veřejná vyhláška, opatření obecné povahy spočívající ve stanovení
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v k.ú. Smiřice, v k.ú. Hubíles a Rozhodnutí o povolení úplné uzavírky silnice
III/3089 vydané MM HK odborem dopravně správních agend pod č.j. MMHK/273721/2024 dne 7.5.2024 (termín od 13.5.2024 do
31.8.2024).

Termín zahájení prací dle Výzvy k provedení Díla:     15.04.2024
Přerušení prací do doby Rozhodnutí o uzavírce silnice III/3089 ze dne 7.5.2024, č.j. MMHK/273721/2024: 15.04.2024 - 12.05.2024
Termín zahájení prací:               13.5.2024
Termín dokončení prací:           22.9.2024
Termín dokončení díla:             03.11.2024
Doba realizace stavby:               19 týdnů + 6 týdnů

Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:

Nová cena stavby po
změně č. 1:

23 691 800,00 Kč

Cena dle rozpočtu ze
SML

(nezaokrouhlená):

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

1Registrační číslo projektu :
Číslo stavby :

Smlouva o dílo uzavřená dne :

III/3089 včetně mostu ev.č. 3089-1 Smiřice



Bc.Libor Kabele

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Martin Dvořáček

x

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

M-PROJEKCE s.r.o. x

Asistent technického dozora:

Projektant (autorský dozor) :

Správce stavby :

Hlavní inženýr :

Technický dozor :



 

1/3 
 

 

 

ODBOR DOPRAVNĚ SPRÁVNÍCH AGEND 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     
ZE DNE: 17.7.2024    
SPIS. ZN.: 

 

SZ MMHK/416913/2024 OD1/Rou 

MMHK/449362/2024 

  

COLAS CZ, a.s., IČO 26177005 

Rubeška 215 

190 00 Praha 

v zastoupení 

Jaroslav Michek – DIOZ, IČO 68461135 

Polizy 4 

503 26 Osice  

 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

Miroslav Roubínek 

 

 

  

     
DATUM: 30.7.2024    

 
 

 

I. Oznámení o zahájení správního řízení 
 
Magistrát města Hradec Králové – odbor dopravně správních agend, jako příslušný silniční správní 
úřad ve věcech silnic II. a III. třídy a veřejně přístupných účelových komunikací podle § 40 odst. 4 
písmeno a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o PK“), oznamuje v souladu s § 47 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), zahájení správního řízení ve věci 

 
povolení úplné uzavírky silnice III/3089 na správním území Města Smiřice a obce Smržov, 

 
z důvodu opravy komunikace a mostu ev. č. 3089-1 „silnice III/3089 v úseku od křižovatky se 
silnicí III/2999 až po křižovatku se silnicí III/2997 k.ú. Smiřice, Hubíles“ 
 
Celkový termín uzavírky: od 1.9.2024 - 30.9.2024 (prodloužení stávající uzavírky)     
 
Organizace uzavírky: 
  

- termín od 1.9.2024 - 30.9.2024     
- úplná uzavírka silnice  
- oprava povrchu silnice III/3089 a mostu ev. č. 3089-1 (viz harmonogram stavebních prací) 

 
 

 
Objízdná trasa po celou dobu realizace  

Objízdná trasa do 36t bude po silnici III/2999, III/2997 - obousměrně. 

Úsek uzavírky a objízdná trasa jsou vyznačeny v situaci, která je přílohou tohoto oznámení. 
 
 

O uzavírku požádala dne 17.07.2024 fa COLAS CZ, a.s., IČO 26177005, Rubeška 215, 190 00  Praha 

v zastoupení Jaroslav Michek - DIOZ, IČO 68461135, Polizy 4, 503 27  Osice.  
 
Dnem podání návrhu bylo zahájeno správní řízení ve věci obecného omezení uzavírkami a 
objížďkami ve smyslu § 24 zákona o PK.  



 

2/3 
 

 

 
 
 
II. Projednání dle § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích  
 
Magistrát města Hradec Králové – odbor dopravně správních agend, jako příslušný silniční správní 
úřad ve věcech silnic II. a III. třídy a veřejně přístupných účelových komunikací podle § 40 odst. 4 
písmeno a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v souladu s ust. § 24 odst. 2 zákona o 
pozemních komunikacích tímto vyrozuměním projednává žádost: 
 
a) s vlastníkem pozemní komunikace, která má být uzavřena, s vlastníky pozemních komunikací, po 
kterých je vedena objízdná trasa  
  
b) s obcemi, na jejichž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena objížďka  
 
c) s provozovateli dráhy – železniční přejezdy na objízdné trase 
 
d) s Policií ČR z hlediska vedení objízdné trasy. 
 
V souladu s § 39 odst. 1 správního řádu Vám sdělujeme, že se k uvedenému návrhu můžete 
vyjádřit do 7 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Pokud v této lhůtě neobdržíme žádnou 
odpověď, bere se za to, že s předloženým návrhem souhlasíte.  
 
 
III. Vyrozumění o možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 
 
Magistrát města Hradec Králové – odbor dopravně správních agend, jako příslušný silniční správní 
úřad Vám dále sděluje, že v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení 
možnost nahlédnout do spisového materiálu a vyjádřit se k podkladům před vydáním rozhodnutí. 
K tomu stanovujeme lhůtu 3 pracovní dny od ukončení výše uvedené lhůty pro podání vyjádření. 
Po uplynutí této 3denní lhůty správní orgán ve věci rozhodne. Správní úřad upozorňuje účastníky 
řízení, že tato 3denní lhůta slouží pouze k seznámení se s kompletním spisem před vydáním 
rozhodnutí a nejedná se o další lhůtu pro uplatnění připomínek k předloženému návrhu. 
 
 
 
 
 
 
Miroslav Roubínek 

referent silničního správního úřadu                                                         
oprávněná úřední osoba 
  
 
 
Parafa vedoucího oddělení: 
 
Příloha: situační plánek s uzavírkou a objízdnou trasou 
 

Doručí se: 

účastníci (dodejky) 
Jaroslav Michek, IDDS: dkuursc - zmocněnec 
Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o., IDDS: 6m8k8ey 
Město SMIŘICE, IDDS: nunbrcq 
Obec Smržov, IDDS: 
  
 



 

3/3 
 

 

dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Hradec Králové Dopravní 
inspektorát, IDDS: urnai6d 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení dopravní 
obslužnosti, IDDS: gcgbp3q 
  
na vědomí 
COLAS CZ, a.s., IDDS: 4indfqd 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IDDS: p8bghw3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vypraveno dne: 



 

1/4 
 

 

 

ODBOR DOPRAVNĚ SPRÁVNÍCH AGEND 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     
ZE DNE: 28.2.2024    
SPIS. ZN.: 

 

SZ MMHK/144169/2024 OD1/Rou 

MMHK/273721/2024 

  

COLAS CZ, a.s., IČO 26177005 

Rubeška 215 

190 00 Praha 

v zastoupení  

Jaroslav Michek – DIOZ, IČO 68461135 

Polizy 4 

503 26 Osice  

 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

Miroslav Roubínek 

 

 

  

     
DATUM: 7.5.2024    

 
 

R  o  z  h  o  d  n  u  t  í  

Magistrát města Hradec Králové - odbor dopravně správních agend obdržel dne 28.2.2024 žádost, 
kterou podal COLAS CZ, a.s., IČO 26177005, Rubeška 215, 190 00  Praha v zastoupení Jaroslav 
Michek - DIOZ, IČO 68461135, Polizy 4, 503 27  Osice, o povolení úplné uzavírky silnice III/3089 k.ú. 
Smiřice, Hubíles v úseku od křižovatky se silnicí III/2999 až po křižovatku se silnicí III/2997 z důvodu 
rekonstrukce silnice III/3089 a mostu ev. č. 3089-1. 

Magistrát města Hradec Králové odbor dopravně správních agend jako příslušný silniční správní úřad 
dle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, v řízení vedeném podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v návaznosti na ust. § 24 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů  

p o v o l u j e 

úplnou uzavírku silnice III/3089 k.ú. Smiřice, Hubíles v úseku od křižovatky se silnicí III/2999 až po 
křižovatku se silnicí III/2997 v termínu od 13.5.2024 - do 31.8.2024 z důvodu rekonstrukce silnice 
III/3089 a mostu ev. č. 3089-1.  

Objízdná trasa do 36t bude po silnici III/2999, III/2997 - obousměrně. 

 

Linková autobusová doprava: 

Předmětným úsekem je vedena linka licence 662311 dopravce AUDIS BUS s.r.o. 

 



 

2/4 
 

 

 
Objízdná trasa pro autobusovou linku 311: 

 
 
Pro spoje obsluhující Smiřice bude zastávka Vlkov přemístěna na komunikaci III/2998 – Zhotovitel 
umístí přenosný dopravní označník do místa schváleného DI PČR Náchod.  
 

Bude vydán výlukový jízdní řád. 

 

Dopravní úřad s výše uvedeným dopravním opatření souhlasí za následujících podmínek: 
Zhotovitel zajistí přenosný dopravní označník do Vlkova a umístí ho na místo schválené DI PČR 
Náchod. V jízdním řádu tyto zastávkové hrany budou označeny jako nástupiště č.3 a 4. 
 

Uzavírka nezačne dříve než 10 dní od doručení tohoto vyjádření. Přesný termín uzavírky viz 
Rozhodnutí o uzavírce. 
 

Odpovědný pracovník za organizování a zabezpečení akce: p. Jiří Kava, tel. 733 780 182 - COLAS 
CZ, a.s., IČO 26177005, Rubeška 215, 119 00 Praha. 

 

 Podmínky: 

1. Bude zajištěn přístup k okolním nemovitostem.  

2. Budou osazeny dopravní značky a zařízení dle stanovení přechodné úpravy silničního provozu 
Magistrátem města Hradec Králové – odborem dopravně správních agend (SZ 
MMHK/144169/2024 OD1/Rou, MMHK/273508/2024) a budou udržovány po celou dobu uzavírky 
v řádném a provozuschopném stavu. Po skončení uzavírky (objížďky) budou neprodleně 
odstraněny. 

3. Před zahájením funkce přechodného dopravního značení v rámci pracovního místa včetně 
označení uzavírky a objížďky bude Policií ČR Hradec Králové a silničním správním úřadem 
zkontrolováno, zda dopravní opatření je provedeno v souladu se stanovením dopravního značení 
vydaným Magistrátem města Hradec Králové - odborem dopravně správních agend. 



 

3/4 
 

 

4. Silniční správní úřad spolu s Policií ČR Hradec Králové mají vyhrazené právo v případě 
konstatování nedostatečné intenzity provádění prací nebo neplnění podmínek tohoto rozhodnutí 
posuzovat toto jako porušení předpisů o uzavírce. 

5. Dotčené obce budou informovat o uzavírce a nařízení o objížďce způsobem v místě obvyklým. 

6. Toto rozhodnutí bude po dobu uzavírky k dispozici na staveništi ke kontrole osobám pověřeným 
výkonem státního dozoru na silnicích. 

7. Před zahájením uzavírky a po jejím ukončení bude provedena (na výzvu zhotovitele) prohlídka 
stavu objízdné trasy za účasti investora, zhotovitele, vlastníků dotčených komunikací a zástupců 
dotčených obcí. Škody způsobené uzavírkou a objížďkou budou neprodleně odstraněny a 
komunikace budou uvedeny do původního stavu. Náhrada případných škod vzniklých vlivem 
uzavírky a objížďky se uskuteční na náklad žadatele o uzavírku. 

8. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení 
uzavírky, název a sídlo právnické osoby, na jejíž žádost byla uzavírka povolena. 

9. Pro spoje obsluhující Smiřice bude zastávka Vlkov přemístěna na komunikaci III/2998 – Zhotovitel 
umístí přenosný dopravní označník do místa schváleného DI PČR Náchod.  

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 a 2 správního řádu): 

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215, 190 00 Praha 
Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o., Na Okrouhlíku 1371, 500 02 Hradec Králové 
Město SMIŘICE, Palackého 106, 503 03 Smiřice 
 

Odůvodnění: 

COLAS CZ, a.s., IČO 26177005, Rubeška 215, 190 00  Praha v zastoupení Jaroslav Michek, IČO 
68461135, Polizy 4, 503 27  Osice požádala dne 28.2.2024 zdejší odbor o úplnou uzavírku silnice 
III/3089 k.ú. Smiřice, Hubíles v úseku od křižovatky se silnicí III/2999 až po křižovatku se silnicí 
III/2997 v termínu od 13.5.2024 - do 31.8.2024 z důvodu rekonstrukce silnice III/3089 a mostu ev. č. 
3089-1. Žádost o uzavírku a objízdnou trasu byla projednána se Správou silnic Královéhradeckého 
kraje p.o. zastupující vlastníka silnice III.třídy, Policií ČR Hradec Králové (Č. j.: KRPH-34904-2/ČJ-
2024-050206), Krajským úřadem Královéhradeckého kraje – ODaSH, oddělení dopravní obslužnosti, 
Městem Smiřice. Magistrátem města Hradec Králové – odborem dopravně správních agend (SZ 
MMHK/144169/2024 OD1/Rou, MMHK/273508/2024) byla stanovena přechodná úprava silničního 
provozu. Dále byl doložen harmonogram stavebních prací.   

Silniční správní úřad posoudil žádost a předložené doklady a neshledal důvody, které by bránily 
povolení úplné uzavírky silnice III/3089 k.ú. Smiřice, Hubíles v úseku od křižovatky se silnicí III/2999 
až po křižovatku se silnicí III/2997 v termínu od 13.5.2024 - do 31.8.2024 z důvodu rekonstrukce 
silnice III/3089 a mostu ev. č. 3089-1 dle žádosti. Požadavky a podmínky byly zahrnuty do podmínek 
tohoto rozhodnutí. Při svém rozhodování dbal silniční správní úřad v souladu s § 24 odst. 4 zákona 
také na to, aby uzavírka byla omezena na nejkratší možnou dobu. Dle sdělení zhotovitele je 
požadovaný termín uzavírky takto určen. 
Po posouzení žádosti byla povolena úplná uzavírka silnice III/3089 k.ú. Smiřice, Hubíles v úseku od 
křižovatky se silnicí III/2999 až po křižovatku se silnicí III/2997 tak, jak ve výroku tohoto rozhodnutí 
uvedeno.          

  

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje v Hradci Králové - odboru dopravy a silničního hospodářství. Odvolání se 
podává (zasílá) u Magistrátu města Hradec Králové - odboru dopravně správních agend. Podle § 24 



 

4/4 
 

 

odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů nemá 
odvolání proti tomuto rozhodnutí odkladný účinek. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
   

 
 
 
 
Miroslav Roubínek 

referent silničního správního úřadu                                                         
oprávněná úřední osoba 
  
 
 
Parafa vedoucího oddělení: 
 
Příloha: situační plánek 
 

Doručí se: 

účastníci (dodejky) 
Jaroslav Michek, IDDS: dkuursc - zmocněnec 
Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o., IDDS: 6m8k8ey 
Město SMIŘICE, IDDS: nunbrcq 
  
dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Hradec Králové Dopravní 
inspektorát, IDDS: urnai6d 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení dopravní 
obslužnosti, IDDS: gcgbp3q 
  
na vědomí 
COLAS CZ, a.s., IDDS: 4indfqd 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IDDS: p8bghw3 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, IDDS: 2pemvrd 
Fakultní nemocnice, středisko DZS, IDDS: v7zqi84 
AUDIS BUS s.r.o., IDDS: wbin67v 
Obec Černožice, IDDS: jnua7ei 
OBEC HOLOHLAVY, IDDS: yera6r3 
OBEC SMRŽOV, IDDS: 6fna6dn 
OBEC VLKOV, IDDS: i36a6i7 
 
 
 
 
Vypraveno dne: 



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31
32

33
34

35
36

37
38

39
40

41
42

43
44

45
46

47
48

49
50

51
52

  
   

  

11
31

38
O

D
T

S
R

A
N

Ě
N

Í K
R

Y
T

U
 Z

P
E

V
N

Ě
N

Ý
C

H
 P

LO
C

H
 S

 A
S

F
A

LT
O

V
Ý

M
 P

O
JI

V
E

M

11
33

28
O

D
S

T
R

A
N

 P
O

D
K

L 
Z

P
E

V
N

Ě
N

Ý
C

H
 P

LO
C

H
 Z

 K
A

M
E

N
IV

A
 N

E
S

T
M

E
L

12
37

38
O

D
K

O
P

 P
R

O
 S

P
O

D
 S

T
A

V
B

U
 S

IL
N

IC
 A

 Ž
E

LE
Z

N
IC

 T
Ř

. I
, 

O
D

V
O

Z
 D

O
 2

0K
M

56
33

3-
4

V
O

Z
O

V
K

O
V

É
 V

R
S

T
V

Y
 Z

E
 Š

T
Ě

R
K

O
D

R
T

I 

57
4A

34
A

S
F

A
LT

O
V

Ý
 B

E
T

O
N

 P
R

O
 O

B
R

U
S

N
É

 V
R

S
T

V
Y

 A
C

O
 1

1+
, 1

1S
 T

L.
 4

0M
M

57
4D

56
A

S
F

A
LT

O
V

Ý
 B

E
T

O
N

 P
R

O
 L

O
Ž

N
Í 

V
R

S
T

V
Y

 M
O

D
IF

IK
 A

C
L 

16
+

, 1
6S

 T
L.

 6
0M

M

57
4E

88
A

S
F

A
LT

O
V

Ý
 B

E
T

O
N

 P
R

O
 P

O
D

K
LA

D
N

Í 
V

R
S

T
V

Y
 A

C
P

 2
2+

, 
22

S
 T

L.
 9

0M
M

91
13

A
1

S
V

O
D

ID
LO

 O
C

E
L 

S
IL

N
IČ

 J
E

D
N

O
S

T
R

, Ú
R

O
V

E
Ň

 Z
A

D
R

Ž
 N

1,
 N

2 
- 

D
O

D
Á

V
K

A
 A

 
M

O
N

T
Á

Ž

91
52

21
V

O
D

O
R

 D
O

P
R

A
V

 Z
N

A
Č

 P
LA

S
T

E
M

 S
T

R
U

K
T

U
R

Á
LN

Í N
E

H
LU

Č
N

É
 -

 D
O

D
 A

 
P

O
K

LÁ
D

K
A

11
31

38
O

D
S

T
R

A
N

Ě
N

Í K
R

Y
T

U
 Z

P
E

V
N

Ě
N

Ý
C

H
 P

LO
C

H
 S

 A
S

F
A

LT
 P

O
JI

V
E

M
, O

D
V

O
Z

 D
O

 
20

K
M

13
18

38
H

LO
U

B
E

N
Í J

A
M

 Z
A

P
A

Ž
 I

 N
E

P
A

Ž
 T

Ř
. I

I, 
O

D
V

O
Z

 D
O

 2
0K

M

27
23

25
Z

Á
K

LA
D

Y
 Z

E
 Ž

E
LE

Z
O

B
E

T
O

N
U

 D
O

 C
30

/3
7

33
33

25
M

O
S

T
N

Í O
P

Ě
R

Y
 A

 K
Ř

ÍD
LA

 Z
E

 Ž
E

LE
Z

O
V

É
H

O
 B

E
T

O
N

U
 D

O
 C

30
/3

7

38
93

25
M

O
S

T
N

Í R
Á

M
O

V
É

 K
O

N
S

T
R

U
K

C
E

 Z
E

 Ž
E

LE
Z

O
B

E
T

O
N

U
 C

30
/3

7

71
14

42
IZ

O
LA

C
E

 M
O

S
T

O
V

E
K

 C
E

LO
P

LO
Š

N
Á

 A
S

F
A

LT
O

V
Ý

M
I 

P
Á

S
Y

 S
 P

E
Č

E
T

ÍC
Í V

R
S

T
V

O
U

56
33

4
V

O
Z

O
V

K
O

V
É

 V
R

S
T

V
Y

 Z
E

 Š
T

Ě
R

K
O

D
R

T
I 

T
L.

 D
O

 2
00

M
M

57
4A

34
A

S
F

A
LT

O
V

Ý
 B

E
T

O
N

 P
R

O
 O

B
R

U
S

N
É

 V
R

S
T

V
Y

 A
C

O
 1

1+
, 1

1S
 T

L.
 4

0M
M

57
4D

56
A

S
F

A
LT

O
V

Ý
 B

E
T

O
N

 P
R

O
 L

O
Ž

N
Í 

V
R

S
T

V
Y

 M
O

D
IF

IK
 A

C
L 

16
+

, 1
6S

 T
L.

 6
0M

M

57
4E

88
A

S
F

A
LT

O
V

Ý
 B

E
T

O
N

 P
R

O
 P

O
D

K
LA

D
N

Í 
V

R
S

T
V

Y
 A

C
P

 2
2+

, 
22

S
 T

L.
 9

0M
M

91
17

C
1

S
V

O
D

 O
C

E
L 

Z
Á

B
R

A
D

E
L 

Ú
R

O
V

E
Ň

 Z
A

D
R

Ž
 H

2 
- 

D
O

D
Á

V
K

A
 A

 M
O

N
T

Á
Ž

11
20

18
K

Á
C

E
N

Í S
T

R
O

M
Ů

 D
 K

M
E

N
E

 D
O

 0
,5

M
 S

 O
D

S
T

R
A

N
Ě

N
ÍM

 P
A

Ř
E

Z
Ů

, O
D

V
O

Z
 D

O
 

20
K

M
18

22
3

R
O

Z
P

R
O

S
T

Ř
E

N
Í O

R
N

IC
E

 V
E

 S
V

A
H

U
 V

 T
L 

D
O

 0
,2

0M

02
72

0
P

O
M

O
C

 P
R

Á
C

E
 Z

Ř
ÍZ

 N
E

B
O

 Z
A

JI
Š

Ť
 R

E
G

U
LA

C
I A

 O
C

H
R

A
N

U
 D

O
P

R
A

V
Y

91
41

32
D

O
P

R
A

V
N

Í Z
N

A
Č

K
Y

 Z
Á

K
LA

D
N

Í V
E

LI
K

O
S

T
I 

O
C

E
LO

V
É

 F
Ó

LI
E

 T
Ř

 2
 -

 M
O

N
T

Á
Ž

 S
 

P
Ř

E
M

ÍS
T

Ě
N

ÍM
91

41
33

D
O

P
R

A
V

N
Í Z

N
A

Č
K

Y
 Z

Á
K

LA
D

N
Í V

E
LI

K
O

S
T

I 
O

C
E

LO
V

É
 F

Ó
LI

E
 T

Ř
 2

 -
 D

E
M

O
N

T
Á

Ž

T
er

m
ín

 p
ro

 d
o

ko
n

če
n

í 
S

ta
vb

y 
(=

p
ra

cí
):

T
er

m
ín

 p
ro

 d
o

ko
n

če
n

í 
D

íla
:

Z
h

o
to

vi
te

l 
C

O
L

A
S

 C
Z

, 
a.

s.
, 

R
u

b
eš

ka
 2

15
/1

, 
V

ys
o

ča
n

y,
 1

90
 0

0 
P

ra
h

a 
9

D
op

ra
vn

í z
na

če
ní

 N
ác

ho
d

S
ch

vá
li

l 
(j

m
én

o
 a

 p
o

d
p

is
)

D
at

u
m

 z
ah

áj
en

í 
p

ra
cí

13
.0

5.
20

24
22

.0
9.

20
24

03
.1

1.
20

24
D

o
b

a 
re

al
iz

ac
e 

D
íl

a:
19

 t
ýd

n
ů

 +
 6

 t
ýd

n
ů

 

D
IO

Z

D
IO

Z

R
 a

 R
 P

ol
ák

 s
ta

ve
bn

í v
.o

.s
.

M
 -

 S
T

A
V

 C
Z

 s
.r

.o
.

M
 -

 S
T

A
V

 C
Z

 s
.r

.o
.

M
 -

 S
T

A
V

 C
Z

 s
.r

.o
.

M
 -

 S
T

A
V

 C
Z

 s
.r

.o
.

M
 -

 S
T

A
V

 C
Z

 s
.r

.o
.

M
 -

 S
T

A
V

 C
Z

 s
.r

.o
.

C
O

LA
S

 C
Z

,a
.s

.

M
 -

 S
T

A
V

 C
Z

 s
.r

.o
.

H
A

R
M

O
N

O
G

R
A

M
 -

 P
L

Á
N

 B
O

Z
P

 N
A

 S
T

A
V

E
N

IŠ
T

I

Objekt

K
o

m
u

n
ik

ac
e 

II
I/

30
89

Č. položky

Z
h

o
to

vi
te

l 
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
  

   
  

P
o

d
zh

o
to

vi
te

lé

S
O

 1
01

R
 a

 R
 P

ol
ák

 s
ta

ve
bn

í v
.o

.s
.

C
O

LA
S

 C
Z

,a
.s

.

V
E

S
IB

A

R
 a

 R
 P

ol
ák

 s
ta

ve
bn

í v
.o

.s
.

Č
in

n
o

st

C
O

LA
S

 C
Z

,a
.s

.

C
O

LA
S

 C
Z

,a
.s

.

C
O

LA
S

 C
Z

,a
.s

.

N
áz

ev
 D

íla
: 

III
/3

08
9 

S
m

iř
ic

e 
vč

et
n

ě 
m

o
st

u
 e

v.
č.

 3
08

9
-1

R
 a

 R
 P

ol
ák

 s
ta

ve
bn

í v
.o

.s
.

20
24

le
d

en
ú

n
o

r
b

ře
ze

n
ří

je
n

li
st

o
p

ad

S
O

 2
01

S
O

 8
01

S
O

 9
01

D
IO

Z

če
rv

en
d

u
b

en
k

vě
te

n

C
O

LA
S

 C
Z

,a
.s

.

C
O

LA
S

 C
Z

,a
.s

.

p
ro

si
n

ec

V
eg

et
ač

n
í 

ú
p

ra
vy

D
o

p
ra

vn
ě 

in
že

n
ýr

sk
á 

o
p

at
ře

n
í

če
rv

en
ec

sr
p

en
zá

ří

M
o

st
 e

v.
 č

. 3
08

9-
1

M
 -

 S
T

A
V

 C
Z

 s
.r

.o
.

B
c.

 A
n

to
ní

n 
P

ři
by

l


	‎M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Smiřice 1\Smiřice 1.docx‎
	‎M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Smiřice 1\Evidenční list změny stavby č. 1.pdf‎

		2024-07-30T11:45:52+0200
	Miroslav Roubínek
	oprávněná úřední osoba


		2024-07-30T11:45:52+0200
	Miroslav Roubínek
	oprávněná úřední osoba


		2024-05-07T06:28:48+0200
	Miroslav Roubínek
	oprávněná úřední osoba


		2024-05-07T06:28:48+0200
	Miroslav Roubínek
	oprávněná úřední osoba


		2024-05-15T09:23:41+0200
	Martin Dvořáček


		2024-05-15T09:23:41+0200
	Martin Dvořáček




